



DIRETORIA DE PORTOS E COSTAS
A/C THIAGO DA SILVA ANDRADE

ITEM	DESCRIÇÃO	QTD	UNIDADE	MARCA	V UNIT	V TOTAL
1	MASSA DE POLIR ÍNDICE DE ABRASÃO N° 2	6	KG	NORTON	58,90	353,40
2	SABONETE LÍQUIDO 5 LITROS	42	UN	BERMIL	12,90	541,80
3	SABÃO EM PÓ 1KG	30	UN	CASA E ODOR	6,30	189,00
4	MULTIÚSO 500ML	150	UN	WORKER	2,90	435,00

Validade da Proposta – **30 (trinta) dias** contados a partir da data desta proposta

Pagamento- Contra Empenho

Prazo de Entrega – 30 (trinta) contados a partir do recebimento da AUTORIZAÇÃO PARA FORNECIMENTO

INFORMAÇÃO BANCÁRIA:

BANCO DO BRASIL – AGENCIA NO. 0435-9 - PRAÇA MAUÁ
CONTA CORRENTE NO. 333774 - X

Declaramos que nesta proposta estão inclusos todos os custos operacionais para o fornecimento dos itens (ex: gastos com transporte e acondicionamento dos materiais em embalagens adequadas, etc.) e, bem como, todos os encargos previdenciários, trabalhistas, comerciais e quaisquer outros que incidam diretamente ou indiretamente no fornecimento dos itens.

Rio de Janeiro, 11 de Abril de 2025

